L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

2691 26 februarie 2026

2480,00 Doua mii patru sute optzeci lei si zero bani

ATTRIBUTUM S.R.L.
MD32AG000022518010149804
1003600000796

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.32 Chisinau AGRNMD2X493

(R) Ministerul FinantelorTrezoreria  de Stat IGP
MD68TRPCAA518410B00596AA
1013601000495

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X